
Austrijos lietuviai kviečia į Baltijos
pokylį
 

Antrasis Baltijos pokylis įvyks šių metų lapkričio 11 d. , svečiai laukiami nuo
18.45 val., renginio atidarymas – 19.30 val.

Renginys  vyks  pačioje  Vienos  miesto
širdyje,  žymiosios  Karlskirche  pašonėje
– Technikos Universiteto Kupolinėje
salėje (Kuppelsaal), Karlsplatz 13, 1040
Viena.

Pokylyje  laukiami  svečiai  šventine vakarine apranga:  ilga  vakarinė  suknelė
moterims  ir  white  tie  arba  black  tie  vyrams.  Taip  pat  galima  vilkėti  karinę
uniformą arba tautiniais rūbais.

Kaip ir praėjusiais metais, svečiams siūlome įsigyti stovimus arba sėdimus bilietus
prie staliukų.

Į stovimo bilieto kainą įeina:

Įėjimas į pokylį
Dalyvavimas “Tombola” loterijoje
Pasitikimo gėrimas

https://pasauliolietuvis.lt/austrijos-lietuviai-kviecia-i-baltijos-pokyli/
https://pasauliolietuvis.lt/austrijos-lietuviai-kviecia-i-baltijos-pokyli/


Į bilieto prie staliuko kainą įeina:

Įėjimas į pokylį
Vieta prie staliuko
Taurė vyno ir užkandis ant stalo
Pasitikimo gėrimas
Dalyvavimas „Tombola“ loterijoje

Bilietų  kainos  nuo  30  eurų.  Bilietus  galite  įsigyti  čia.  Įsigydami  bilietus
galėsite paaukoti SOS vaikų kaimams Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje. Aukos
šiam tikslui bus renkamos ir pokylio metu.

Baltijos pokylis yra ne pelno siekiantis renginys. Visos už bilietus surinktos
lėšos yra skiriamos renginio kaštams padengti.

Baltijos pokylio idėja kilo 2016 metų pavasarį ir yra vienas iš Lietuvos, Latvijos ir
Estijos  ambasadorių  inicijuoto  trijų  Baltijos  šalių  bendruomenių  Austrijoje
bendradarbiavimo  projektų.

Renginio programa

18.45 – 19.30 Atvykimas. Pasitikimo gėrimas.
19.30 – Pokylio atidarymas. Baltijos šalių ambasadorių sveikinimo kalbos.
19.45 – 20.30 – Baltijos kvarteto koncertas
20.30 – 20.45 – Polonezas. Šokių atidarymas. Atlieka Baltijos kvartetas.
20.45 – 2.00 – Šokiai.  Koncertuoja grupė “Perfect Solution” ir Baltijos
kvartetas. Veikia užkandžių ir gėrimų baras.
23.00 – 23.10 – Tombola
24.00 – Vidurnakčio kadrilis. Atlieka Baltijos kvartetas.

http://austrijoslietuvibendruomen.cmail19.com/t/d-l-ujtlkid-jjuykujkr-o/


 

Baltijos kvartetas – unikalus Baltijos pokylio projektas

 

 

Specialiai Baltijos pokyliui į Baltijos kvartetą susibūrė keturi jauni ir talentingi
muzikantai iš trijų Baltijos šalių, šiuo metu kuriantys ir dirbantys Austrijoje.

Kvartetą sudaro: lietuvių smuikininkė Ieva Pranskutė, latvių altistas Jevgenijs
Čepoveckis  ir  violončelininkė Ilana Tjumjanceva,  estų smuikininkė Lisanne
Altrov.

Baltijos  kvartetas  pasirodys  Baltijos  pokylio  koncertinėje  programoje,  taip
pat  gyvai  atliks  klasikinę  Vienos  pokylių  muziką  šokių  programos  metu.

Kaip  ir  praėjusiais  metais,  koncerte  bus  atliekami  tik  Baltijos  šalių
kompozitorių kūriniai. Jūsų dėmesiui pristatome muzikantų paruoštą koncerto
programą:

• J.Rääts (1932). Concerto for chamber orchestra arranged for string quartet
op.16 1st mvm Allegro
• J.Naujalis (1869 – 1934). Piece for a string quartet “Svajonė” (“Dream”)
• P.Vasks (1946). String Quartet No.3 2nd mvm Allegro Energico
• H. Eller (1887 – 1970). “Kodumaine viis” (“Homeland melody”)
• E.Balsys (1919 – 1984). String Quartet 4th mvm Allegro con brio
• J.Vitols (1863 – 1948). String Quartet op.27 4th mvm Finale

Paaukotos lėšos skiriamos vaikams

 



Išlaikant Vienos pokylių tradiciją, Baltijos
pokylio svečiai kviečiami aukoti SOS vaikų kaimų projektams Lietuvoje. Latvijoje ir

Estijoje. 
Aukoti galima įsigyjant bilietus, taip pat renginio metu. Praėjusiais metais pokylio svečiai

paaukojo 454.40 Eur.
SOS vaikų kaimai globoja sudėtingose situacijose atsidūrusius vaikus ir padaro viską, kad jie

augtų laimingose ir saugiose šeimose. Jie rūpinasi ne tik buitiniais ir fiziniais vaikų poreikiais, bet
ir siekia užtikrinti jų pilnavertę ateitį, taip pat stipriną globojamų vaikų biologines šeimas.

SOS vaikų kaimų istorijos pradžia 1949 metais Austrijos mieste Imste, kai dėl Antrojo pasaulinio
karo daug vaikų neteko tėvų, artimųjų ir namų, Hermanas Gmaineris įkūrė pirmąjį SOS vaikų

kaimą. Čia, kaip tikrose šeimose, pirmosios SOS mamos ėmė globoti vaikus. Šiandien tarptautinei
SOS vaikų kaimų organizacijai talkina daug rėmėjų ir pagalbininkų. Ji išsiplėtė ir padeda vaikams

visame pasaulyje, o atgavus nepriklausomybę 1991 metais įsikūrė ir Lietuvoje.
Daugiau informacijos apie organizaciją Lietuvoje rasite čia.

Paremti organizaciją tiesiogiai galite čia.

Ieškome savanorių

Tokie renginiai, kaip šis neįmanomi be didelio rėmėjų ir savanorių įsitraukimo.
Renginį  organizuoja  Lietuvos,  Latvijos  ir  Estijos  bendruomenės  Austrijoje.
Austrijos  lietuvių  bendruomenės  nariai  rūpinasi  koncertine  programa,  pokylio
dekoracijomis,  atskirų  dizaino  elementų  kūrimu  ir  daugeliu  kitų  didesnių  ir
mažesnių darbų.

Šiuo metu ieškome fotografo, kuris sutiktų įamžinti pokylio akimirkas. Svarbu,
kad  kandidatas  turėtų  patirties  fotografuojant  patalpoje,  esant  silpnam,
specifiniam  vakariniam  apšvietimui,  būtų  komunikabilus,  pakalbintų  svečius
nuotraukoms.

Taip pat laukiame savanorių, kurie galėtų užsiimti rėmėjų paieška.

http://austrijoslietuvibendruomen.cmail19.com/t/d-l-ujtlkid-jjuykujkr-b/
http://austrijoslietuvibendruomen.cmail19.com/t/d-l-ujtlkid-jjuykujkr-n/
http://austrijoslietuvibendruomen.cmail19.com/t/d-l-ujtlkid-jjuykujkr-p/


Kviečiame  atsiliepti  įmones  ir  asmenis,  kurie  norėtų  ir  galėtų  skirti  savo
produkcijos  ar  gaminių  loterijai  bei  kitoms  renginio  reikmėms.

K a n d i d a t ų  p a s i ū l y m ų  i r  p a s i s i ū l y m ų  l a u k i a m e  e l .
paštu:  austrijos.lietuviai@gmail.com.

Austrijos Lietuvių Bendruomenės informacija

 

 

mailto:austrijos.lietuviai@gmail.com

